
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonyhc na terenie Gminy Lisewo 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519),  zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Lisewo. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy w Lisewie. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych, 

2) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Ustala się wzory protokołów: 

1) Protokół kontroli w urzędzie stanowiący załącznik nr 1, 

2) Protokół kontroli na nieruchomości stanowiący załącznik nr 2. 

§ 5. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków stanowi 
załącznik nr 3. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC7F8B-B435-44B4-AE36-9FAFECB918CE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 21/2023 

Wójta Gminy Lisewo 

 z dnia 3 kwietnia 2023 roku  

 

 

PROTOKÓŁ NR ….. 

Podstawa prawna: Kontrola odbyła się na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 poz. 
40) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2022 poz. 2519) 

Przedmiot kontroli: Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości niepodłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej 
w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych, w tym: posiadanie umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  na terenie Gminy Lisewo oraz częstotliwości opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Miejsce kontroli: Urząd Gminy w Lisewie, ul. Chełmińska 2, 86-230 Lisewo. 

DAJNE IDENTYFIKACYJNE  

Imię i nazwisko:  właściciel nieruchomości 

 użytkownik 

 inna forma użytkowania 

Adres nieruchomości:  

Liczba osób zamieszkująca 

nieruchomość: 

 

SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH 

 zbiornik bezodpływowy 

 przydomowa oczyszczalnia ścieków 

 sieć kanalizacyjna  

 nie posiadam żadnego z powyższych 

Dane techniczne dotyczące zbiornika bezodpływowego / przydomowej oczyszczalni ścieków 

(dotyczy wyłącznie nieruchomości niepodłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej)  

Pojemność (m3): 

Technologia wykonania zbiornika bezodpływowego / przydomowej oczyszczalni ścieków: 

 kręgi betonowe 

 metalowy 

 poliestrowy 

 zalewane betonem 

 inne …………………………………………….. 

Czy jest podpisana umowa  

z firmą na opróżnianie 

zbiornika ?* 

 

                                            TAK                                         NIE 

Data zawarcia umowy:  

Nazwa i adres firmy 

świadczącej usługę wywozu 

nieczystości:  

 

Częstotliwość opróżniania 

zbiornika:  

 

Data ostatniego wywozu 

nieczystości: 

 

*zaznaczyć odpowiednie  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC7F8B-B435-44B4-AE36-9FAFECB918CE. Podpisany Strona 1



Do protokołu załączono następujące dokumenty:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

          Kontrolujący:         Potwierdzam zgodność powyższych danych: 

……………………………..                                                                                               ……………………………………………………. 

              data i podpis kontrolowanego 

 

 

Ochrona danych osobowych: 

Administratorem Twoich danych osobowych jest  Wójt Gminy Lisewo. Możesz się z nim kontaktować w następujący sposób: listownie 

na adres siedziby: Urząd Gminy w Lisewie, ul. Chełmińska 2, 86 – 230 Lisewo, e-mailowo:  urzadgminy@lisewo.com lub telefonicznie: 

56 676 86 14.  Do kontaktów w sprawie ochrony Twoich danych osobowych został także powołany inspektor ochrony danych, z którym 

możesz się kontaktować wysyłając e-mail na adres: iod@lisewo.com.  Twoje dane będą przetwarzane na podstawie: 6 ust. 1 lit c  RODO 

w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawą z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach w celu wykonania obowiązku prawnego ciążącego  na administratorze jakim jest przeprowadzenie co najmniej 

raz na dwa lata kontroli wszystkich istniejących na terenie gminy zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Jednocześnie przyjmuje się, że osoba potwierdzająca dane zawarte w protokole zapoznała się z treścią klauzuli informacyjnej 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC7F8B-B435-44B4-AE36-9FAFECB918CE. Podpisany Strona 2

mailto:urzadgminy@lisewo.com
mailto:iod@lisewo.com


KLAUZULA INFORMACYJNA 

dot. prowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położnych 

na terenie Gminy Lisewo 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz.Urz. UE L 127 z 23 maja 2018 r., str. 2) – zwanego 

dalej jako RODO informujemy, że: 

Administratorem danych osobowych jest  Wójt Gminy Lisewo. Możesz 

się z nim kontaktować w następujący sposób:  

• listownie na adres siedziby: Urząd Gminy w Lisewie, ul. 

Chełmińska 2, 86 – 230 Lisewo, 

• e-mailowo:  urzadgminy@lisewo.com, 

• telefonicznie: 56 676 86 14. 

Do kontaktów w sprawie ochrony Twoich danych 

osobowych został także powołany inspektor ochrony 
danych, z którym możesz się kontaktować wysyłając e-mail 

na adres: iod@lisewo.com.   

 

1. Twoje dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) 6 ust. 1 lit c  RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawą z dnia 13 września 

1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w celu wykonania obowiązku prawnego ciążącego  na 

administratorze jakim jest przeprowadzenie co najmniej raz na dwa lata kontroli wszystkich istniejących na terenie gminy 

zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków, 

2) art. 6 ust. 1 lit a RODO na podstawie zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie do przetwarzania danych osobowych 

nie wynika wprost z przepisów prawa, a przekażesz administratorowi z własnej inicjatywy więcej danych niż jest to 

konieczne dla załatwienia Twojej sprawy (tzw. działanie wyraźnie potwierdzające) np. podanie nr telefonu, adresu e-mail 

i inne. 

2. Twoje dane osobowe administrator może ujawniać odbiorcom, którymi są m.in.: podmioty świadczące usługi telekomunikacyjne, 

pocztowe, bankowe, jednostki organizacyjne administratora, które będą realizować jego ustawowe zadania, radcowie prawni,  

podmioty kontrolujące administratora  oraz inne podmioty uprawnione do uzyskania Twoich danych osobowych, ale wyłącznie na 

podstawie obowiązujących przepisów.   

Twoja dane osobowe także będą ujawnione pracownikom i współpracownikom administratora w zakresie niezbędnym do 

wykonywania przez nich obowiązków.  

Twoje dane osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora tzw. podmiotom 

przetwarzającym np.: podmioty świadczące usługi informatyczne oraz inne wykonujące wyspecjalizowane usługi, jednakże 

przekazanie Twoich danych nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę Twoich praw.  

3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym również przez okres przewidziany 

w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji  i tak: 

1) 5 lat od chwili przeprowadzenia kontroli  

2) do przedawnienia roszczeń. 

3) w zakresie danych, gdzie wyraziłeś zgodę na ich przetwarzanie, do czasu cofnięcia zgody, nie dłużej jednak niż do czasu 

wskazanego w pkt 1 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora masz prawo do: 

1) dostępu do treści danych  na podstawie art. 15 RODO; 

2) sprostowania danych na podstawie art. 16 RODO; 
3) usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO jeżeli: 

a) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w których były przetwarzane; 

b) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem; 
4) ograniczenia przetwarzania danych  na podstawie art. 18 RODO jeżeli: 

a) osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych; 
b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych 

osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania; 

c) administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne osobie, której 
dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń; 

d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania – do czasu stwierdzenia, czy prawnie 

uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu osoby, której dane 
dotyczą; 

5) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie danych dokonywane przez 

administratora  przed jej cofnięciem. 

5. Podanie Twoich danych : 

1) jest wymogiem ustawy na podstawie, której działa administrator. Jeżeli odmówisz podania Twoich danych lub 

podasz nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł zrealizować celu do jakiego zobowiązują go 

przepisy prawa, 

2) w zakresie, gdzie wyrażono zgodę jest  dobrowolne, zgoda  może być cofnięta w dowolnym momencie. 

6. Przysługuje Ci także skarga do organu do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych - ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa, gdy uznasz, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7. Twoje dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również w formie profilowania. 

8. Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC7F8B-B435-44B4-AE36-9FAFECB918CE. Podpisany Strona 3

mailto:urzadgminy@lisewo.com
mailto:iod@lisewo.com


 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 21/2023 

Wójta Gminy Lisewo 

 z dnia 3 kwietnia 2023 roku 

 

PROTOKÓŁ NR …………………. 

z kontroli przeprowadzonej na nieruchomości ……………………………………………………………………………………………………. 

dnia ………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kontrole przeprowadził (li) ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Właścicielem kontrolowanej nieruchomości jest: ………………………………………………………………………………………………… 

Podstawa prawna: Kontrola odbyła się na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 

40) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 poz. 2519) 

Przedmiot kontroli: Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości niepodłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej 

w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych, w tym: posiadanie umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  na terenie Gminy Lisewo oraz częstotliwości opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Ustalenia w czasie kontroli: 

1. Sposób zagospodarowania nieczystości ciekłych: 

 zbiornik bezodpływowy 

 przydomowa oczyszczalnia ścieków 

 sieć kanalizacyjna 

 nie posiadam żadnego z powyższych 

 

2. Dane techniczne zbiornika bezodpływowego/przydomowej oczyszczalni ścieków: 

Pojemność (m3) ……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

3. Technologia wykonania zbiornika bezodpływowego/przydomowej oczyszczalni ścieków:  

 kręgi betonowe 

 metalowy 

 poliestrowy 

 zalewane betonem 

 inne  

………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Czy jest podpisana umowa z firmą na opróżnianie zbiornika ? 

 TAK 

 NIE  

 

5. Data  zawarcia umowy: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

6. Nazwa i adres firmy świadczącej usługę wywozu nieczystości: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

7. Częstotliwość opróżniania zbiornika (m3/tydzień, miesiąc, kwartał, 6 miesięcy lub rok): 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC7F8B-B435-44B4-AE36-9FAFECB918CE. Podpisany Strona 1



8. Data ostatniego wywozu nieczystości:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

9. Do protokołu załączono następujące dokumenty: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

10. Uwagi:  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. Po odczytaniu protokołu każdy egzemplarz 

został podpisany. 

 

 

 

Kontrolujący:       Potwierdzam zgodność powyższych danych:   

 

……………………………………….    ………………………………………………………………….. 

 

 

Ochrona danych osobowych: 

Administratorem Twoich danych osobowych jest  Wójt Gminy Lisewo. Możesz się z nim kontaktować w następujący sposób: listownie 

na adres siedziby: Urząd Gminy w Lisewie, ul. Chełmińska 2, 86 – 230 Lisewo, e-mailowo:  urzadgminy@lisewo.com lub telefonicznie: 

56 676 86 14.  Do kontaktów w sprawie ochrony Twoich danych osobowych został także powołany inspektor ochrony danych, z którym 

możesz się kontaktować wysyłając e-mail na adres: iod@lisewo.com.  Twoje dane będą przetwarzane na podstawie: 6 ust. 1 lit c  RODO 

w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawą z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach w celu wykonania obowiązku prawnego ciążącego  na administratorze jakim jest przeprowadzenie co najmniej 

raz na dwa lata kontroli wszystkich istniejących na terenie gminy zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Jednocześnie przyjmuje się, że osoba potwierdzająca dane zawarte w protokole zapoznała się z treścią klauzuli informacyjnej 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC7F8B-B435-44B4-AE36-9FAFECB918CE. Podpisany Strona 2

mailto:urzadgminy@lisewo.com
mailto:iod@lisewo.com


KLAUZULA INFORMACYJNA 

dot. prowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położnych 

na terenie Gminy Lisewo 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz.Urz. UE L 127 z 23 maja 2018 r., str. 2) – zwanego 

dalej jako RODO informujemy, że: 

Administratorem danych osobowych jest  Wójt Gminy Lisewo. Możesz 

się z nim kontaktować w następujący sposób:  

• listownie na adres siedziby: Urząd Gminy w Lisewie, ul. 

Chełmińska 2, 86 – 230 Lisewo, 

• e-mailowo:  urzadgminy@lisewo.com, 

• telefonicznie: 56 676 86 14. 

Do kontaktów w sprawie ochrony Twoich danych 

osobowych został także powołany inspektor ochrony 
danych, z którym możesz się kontaktować wysyłając e-mail 

na adres: iod@lisewo.com.   

 

1. Twoje dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) 6 ust. 1 lit c  RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawą z dnia 13 września 

1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w celu wykonania obowiązku prawnego ciążącego  na 

administratorze jakim jest przeprowadzenie co najmniej raz na dwa lata kontroli wszystkich istniejących na terenie gminy 

zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków, 

2) art. 6 ust. 1 lit a RODO na podstawie zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie do przetwarzania danych osobowych 

nie wynika wprost z przepisów prawa, a przekażesz administratorowi z własnej inicjatywy więcej danych niż jest to 

konieczne dla załatwienia Twojej sprawy (tzw. działanie wyraźnie potwierdzające) np. podanie nr telefonu, adresu e-mail 

i inne. 

2. Twoje dane osobowe administrator może ujawniać odbiorcom, którymi są m.in.: podmioty świadczące usługi telekomunikacyjne, 

pocztowe, bankowe, jednostki organizacyjne administratora, które będą realizować jego ustawowe zadania, radcowie prawni,  

podmioty kontrolujące administratora  oraz inne podmioty uprawnione do uzyskania Twoich danych osobowych, ale wyłącznie na 

podstawie obowiązujących przepisów.   

Twoja dane osobowe także będą ujawnione pracownikom i współpracownikom administratora w zakresie niezbędnym do 

wykonywania przez nich obowiązków.  

Twoje dane osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora tzw. podmiotom 

przetwarzającym np.: podmioty świadczące usługi informatyczne oraz inne wykonujące wyspecjalizowane usługi, jednakże 

przekazanie Twoich danych nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę Twoich praw.  

3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym również przez okres przewidziany 

w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji  i tak: 

1) 5 lat od chwili przeprowadzenia kontroli  

2) do przedawnienia roszczeń. 

3) w zakresie danych, gdzie wyraziłeś zgodę na ich przetwarzanie, do czasu cofnięcia zgody, nie dłużej jednak niż do czasu 

wskazanego w pkt 1 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora masz prawo do: 

1) dostępu do treści danych  na podstawie art. 15 RODO; 

2) sprostowania danych na podstawie art. 16 RODO; 
3) usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO jeżeli: 

a) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w których były przetwarzane; 

b) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem; 
4) ograniczenia przetwarzania danych  na podstawie art. 18 RODO jeżeli: 

a) osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych; 
b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych 

osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania; 

c) administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne osobie, której 
dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń; 

d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania – do czasu stwierdzenia, czy prawnie 

uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu osoby, której dane 
dotyczą; 

5) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie danych dokonywane przez 

administratora  przed jej cofnięciem. 

5. Podanie Twoich danych : 

1) jest wymogiem ustawy na podstawie, której działa administrator. Jeżeli odmówisz podania Twoich danych lub 

podasz nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł zrealizować celu do jakiego zobowiązują go 

przepisy prawa, 

2) w zakresie, gdzie wyrażono zgodę jest  dobrowolne, zgoda  może być cofnięta w dowolnym momencie. 

6. Przysługuje Ci także skarga do organu do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych - ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa, gdy uznasz, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7. Twoje dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również w formie profilowania. 

8. Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC7F8B-B435-44B4-AE36-9FAFECB918CE. Podpisany Strona 3

mailto:urzadgminy@lisewo.com
mailto:iod@lisewo.com


 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 21/2023 

Wójta Gminy Lisewo 

 z dnia 3 kwietnia 2023 roku 

 

PLAN KONTROLI  

 

L. p. Kontrolowany  Liczba planowanych 

kontroli 

Kontrolujący Termin kontroli  

1. 
Właściciele nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Lisewo  

Bartlewo – 70 

Błachta – 25 

Chrusty – 23 

Drzonowo – 35 

Kamlarki – 44 

RAZEM: 197 

Upoważnienie 

pracownicy Urzędu 

Gminy w Lisewie 

 II kwartał 2023r. 

2. 
Właściciele nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Lisewo  

Kornatowo – 90 

Krajęcin – 20 

Krusin – 82 

Linowiec – 45 

Lipienek- 85 

RAZEM: 322 

Upoważnienie 

pracownicy Urzędu 

Gminy w Lisewie 

III-IV kwartał 2023r. 

3. 
Właściciele nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Lisewo 

Malankowo – 61 

Mgoszcz – 75 

Piątkowo – 25 

Strucfoń – 28 

RAZEM: 189 

Upoważnienie 

pracownicy Urzędu 

Gminy w Lisewie 

I kwartał 2024r 

4. 
Właściciele nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Lisewo 

Tytlewo – 23 

Wierzbowo- 28 

Lisewo – 100 

RAZEM: 151 

Upoważnienie 

pracownicy Urzędu 

Gminy w Lisewie 

II kwartał 2024r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC7F8B-B435-44B4-AE36-9FAFECB918CE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Wydanie zarządzenia następuje na podstawie art. 6 ust.5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 poz. 2519), który mówi, iż wójt, burmistrz lub 

prezydent miasta obowiązany jest przeprowadzić co najmniej raz na dwa lata kontrolę wszystkich 

istniejących na terenie gminy zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków.  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CC7F8B-B435-44B4-AE36-9FAFECB918CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



